novitiatus rite expleverunt, admittantur ad professionem votorum sim

plicium ad sex menses valituram ac de semestri in semestre reno¬ 

vandam » . 

Cum autem de vero sensu et intelligentia huius Rescripti saepe 

inter nos fuerit dubitatum, cumque etiam nunc in Gallia alumni nostri 

sicut et ceteri cives legi militari obtemperare cogantur, praefatus Orator 

sequentia dubia Sanctitati Vestrae solvenda reverenter proponit: 
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I. An professus, de quo in Rescripto, teneatur suam Professionem 

renovare ad sex menses, si certo sciat se ad militiam vocatum iri, ante¬ 

quam hoc spatium sex mensium absolvatur? Et quatenus affirmative: 

II. An talis professio sit caduca ipso facto quod professus, ad mili

tiam vocatus, e monasterio discedit? Et quatenus negative: 

III. An talis professio sit caduca ita ut professus, qui iam ad mili

tiam vocatus ac profectus fuerit, ab omni vinculo votorum sit, his sex 

mensibus expletis sub armis, ipso facto solutus et l iber? Et quatenus 

negative: 

IV. Utrum enunciatus professus teneatur, peracto militiae eius tem

pore, in Religionem regredi et professionis simplicis triennium, si opus 

sit, compiere, antequam ad solemnem professionem admittatur ? 

Vigore specialium facultatum a SSmo D. N. concessarum, Sacra 

Congregatio Emorum S. R. E. Cardinalium EE. et RR. negotiis prae¬ 

posita, super praemissis dubiis respondendum censuit, prout respondet: 

Ad I affirmative, ita tamen ut enunciata vota eo ipso cessasse intel¬ 

ligantur, quo professus e monasterio egredi adigatur, militaris servitii 

causa. 

Ad II et III Provisum in primo. 

Ad IV Regredi non teneri et quatenus regredi velit, constito Supe

riori de perseverantia vocationis, teneri emittere novam professionem 

votorum simplicium, et in ea per triennium integrum remanere, prius¬ 

quam ad nuncupanda solemnia vota admittatur, ad formam Litterarum 

Apost. Pii IX Februarii 1862 quae incipiunt: Ad universalis Ecclesiae 

regimen. 

Romae 2 Septembris 1896. 

I. CARD. VERGA, Praefectus. 

L. £g S. A. Trombetta, Pro-Secretarius. 

IL 

DUBIA CIRCA CLAUSURAM. 

I Superiori Generali degli Eremiti Camaldolesi di Monte Corona 

umilmente domandarono a questa Sacra Congregazione dei Religiosi la 

soluzione dei seguenti dubbi : 

1. ° Se le donne, che visitano gli Eremi della Congregazione con 

Indulto scritto ovvero orale della Santa Sede, debbano sempre essere 

accompagnate dal Superiore o da altro Rel ig ioso , comitantibus proba¬